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ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОН НОЙ ПОДКОМИССИ И

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

КГБПОУ НМТ
(краткое наименование образовательной организации)

3аседание аккредитационноЙ подкомиссии по итогам проведения 04.0Т.2023 1этапа
аккредитации специалиста по специальности 1: Сестринское дело

Председательствовал: Г. В. Пивоварова

Ответственный секретарь, А,._Р.,9"rоrо.?.- _ __ , *.
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Е. п/. Чекалина
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения РоссиЙскоЙ Федерации от 09.06.2022 Ns2

Приказ Министерства здравоохранения РоссиЙской Федерации от 7 октября 2015 г. No 700н "О номенклатуре
СПеЦиальностеЙ специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование"
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный Ns 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 200В г. Ns
176н "О Номенклатуре специальностей специалиотов со средним медицинским и фармацевтическим
ОбРазованием в сфере здравоохранения Российской Федерации" (зарегистрирован Министерством юстиции
Российской Федерации б мая 2008 г., регистрационный No 'l1634), с изменениями, внесенными приказом
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от З0 марта 20,|0 г. Ns 199н
(зарегистрирован I\Линистерством юстиции РоссиЙскоЙ Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный No 17160).



Повестка заседания:

1. О результатах проведения 04.07,2023 1 этапа аккредитации специалиста и рещениях
а ккредитационной подкомиссии.
К пРохох<дению этапа допущено 36 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 36
Ч еловек(а ), за верш и вш их п рохожден ие эта па со следующи м и результата м и :

,Щополнительная информация о проведении этапа:

2. О назначении даты прохождения2этапа аккредитации специалистов по специальности
Сестринское дело

Решение:

Ns п/п Ф.и.о. Результат
1. Алиева Роза [Махияддин кызы 92%
2. Асланова Нурана Дибир кызы 83%
3. Гусейнова Гулнара Талеховна 96%
4. flжафарова Гюнель Мубариз кызы 96%
5. Елдогир Елена Тарасовна 73%
6. Еремеева Анна Викторовна 77%
7. 3лодеева Алена Владимировна 9з%
8. Колбина Евгения Александровна 75%
9. Ороньязов Азиз Мовл италиевич 7з%

10. Осипова Светлана Валерьевна 71%
11. Останина,Щиана Артуровна 86%
12. Патрушева Валентина Михайловна 88%
1з. Разумова Лилия Васильевна 70о/о

14. Сурин !анила Игоревич 76%
15. Тагиев Карим Араз оглы 72Чо
16. Хужамбердина Ралина Фаритовна 82Yо
17. Шамсудинова пЩиана Гаджимагомедовна 92%
,18. Шатова Надежда Владимировна 81%
19. Эльдарханова Ганипат Нажмутдиновна 68%
20, Кудрякова Кира Константиновна 66%
21. Кости на Екатерина Александровна 63%
22. Наговицина Клавдия Вячеславовна 63%
2з. Сагатаева Валерия Васильевна 62%
24, Гасанова Сабина [\/убаризовна 61%
25. павлова Наталья олеговна 60%
26. [t/орозова Елизавета Станиславовна 60%
27. Турдагина Нина Юрьевна 58%
28. Горячева Анна Витальевна 5в%
29. Адельryжина Рената Айдаровна 56%
30. Извекова Ольга Руслановна 56%
31. Халимбекова Сабина Навурбиевна 5з%
32. Чепа Артем Николаевич 53%
33. костылева ольга Алексеевна 5з%
34. Поротова Светлана Владимировна 48%
з5. Поротова Ия Александровна 45%
36. Кожевн икова Улья на Прокопьевна 38%



'l. По первому вопросу]

Руководствуясь пунктами 53, 70,71,73,74, 109 и 111 Положения об аккредитации
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской
Федерации от 28 октября 2022 г. Ns 709н, аккредитационная подкомиссия решила:
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Ns п/п Ф.и.о. Решение
1, Алиева Роза Махияддин кызы Сдано
2. Асланова Нурана ffибир кызы Сдано
3. Гусейнова Гулнара Талеховна Сдано
4, .Щжафарова Гюнель ItЛубариз кызы Сдано
5. Елдогир Елена Тарасовна Сдано
6. Еремеева Анна Викторовна Сдано
7. 3лодеева Алена Владимировна Сдано
8. Колбина Евген ия Александровна Сдано
9. Ороньязов Азиз [\Ловл италиевич Сдано

,t0. Осипова Светлана Валерьевна Сдано
11. Останина,Щиана Артуровна Сдано
12. Патрушева Валентина Михайловна Сдано
13. Разумова Лилия Васильевна Сдано
14, Сурин,Щанила Игоревич Сдано
15. Тагиев Карим Араз оглы Сдано
16. Хужамбердина Ралина Фаритовна Сдано
17. Шамсудинова,Щиана Гаджимагомедовна Сдано
18. Шатова Надежда Владимировна Сдано
19. Эльдарханова Ганипат Нажмутдиновна Не сдано
20. Кудрякова Кира Константиновна Не сдано
21. Кости на Екатерина Александровна Не сдано
22, Наговицина Клавдия Вячеславовна Не сдано
23, Сагатаева Валерия Васильевна Не сдано
24. Гасанова Сабина Мубаризовна Не сдано
25. павлова Наталья Олеговна Не сдано
26. Морозова Елизавета Станиславовна Не сдано
27. Турдагина Нина Юрьевна Не сдано
2в. Горячева Анна Витальевна Не сдано
29. Адельryжина Рената Айдаровна Не сдано
30. Извекова Ольга Руслановна Не сдано
3,1. Халимбекова Сабина Навурбиевна Не сдано
з2. Чепа Артем Николаевич Не сдано
зз. костылева ольга Алексеевна Не сдано
34. Поротова Светлана Владимировна Не сдано
35. Поротова Ия Александровна Не сдано
з6. Кожевн икова Улья на П рокопьевна Не сдано

2. По второму вопросу:



Руководствуясь пунктом 32 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом N/инистерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г. Ns
709н, аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа
аккредитации специалистов по специальности Сестринское дело

Ns п/п Ф.и,о. ,Щата проведения
1 Алиева Роза Махияддин кызы 06.07.202з
2 Асланова Нурана !ибир кызы 06.07.2023
3 Гусейнова Гулнара Талеховна 06.07.2023
4 !жафарова Гюнель It/убариз кызы 06.07.202з
5 Елдогир Елена Тарасовна 08.07.2023
6 Еремеева Анна Викторовна 06.07.2023
7 Злодеева Алена Владимировна 06.07.2023
8 Колбина Евгения Александровна 08.07.2023
9 Ороньязов Азиз [Vlовл италиевич 06.07.2023

10 Осипова Светлана Валерьевна 08.07.2023
11 Останина,Щиана Артуровна 06.07.2023
12 Патрушева Валентина Михайловна 06.07.2023
,lз Разумова Лилия Васильевна 06.07.2023
14 Сурин,Щанила Игоревич 07.07,2023
15 Тагиев Карим Араз оглы ат.07.2о23
16 Хужамбердина Ралина Фаритовна 07.07.2023
17 Шамсудинова оЩиана Гаджимагомедовна 07,07.2023
18 Шатова Надехща Владимировна а7,а7.2023

Председатель

3аместители председателя

Ответственн ый секретарь

Г. В. Пивоварова
(И.О. Фамилия)

Е. t\Л. Чекалина
(И.О. Фамилия)

А. В. Симонова
(подпись) (И.О. Фамилия)
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